
+ 

, vo) SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

tl 

  

0Si1l 
RESOLUCION No.SC.DIC.P.2011 

ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

CONSIDERANDO: 

QUE se ha presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de Reforma del estatuto de la compañía GUERREROGROUP S.A., 
otorgada ante el Notario Público Cuarto del cantón Manta el 26 de agosto 
del 2011, con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad Jurídica de la Intendencia de Compañías de Portoviejo 
mediante Memorando No.SC.UJ.P.2011.208 del 20 de septiembre del 
2011, emite informe favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resoluciones Nos. 
ADM-08233 del 14 de Julio del 2008; y ADM-Q-2011-010 del 17 de Enero 
del 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la Reforma del estatuto de la compañía 
GUERREROGROUP S.A., en los términos constantes de la referida 
escritura; y disponer que un extracto de la referida escritura se publique, 
por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en Manta. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Público Cuarto del 
cantón Manta, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública de 
constitución y de la que se aprueba, del contenido de la presente 
Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Manta: Inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal inscripción 

al margen de la de constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo, 

COMUNÍQUESE.- DADA y firmada en-Portoviejo, 2 1 SEP 2917 

C EY) 

ING. PAYRICIO GARCIA VALLEJO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

  

Ybethd 
2011-09-20 

Exp. No. 96360 

   



4 

ooo o us segun lo ordenado por al Intendente de Compañías de 

Portoweje, Ingemera PATRICIO RARCIA — VALLEJO, por Resolución numero 
SOURCE 2011051. de techa ¿1 de Septiembre del 2014 toma nota al 

margen de la Maiz de l3 Escntura Pública que ye aprueba. segunio aispuesto 

en el Árbcule Seguido Ye de que $e resuelve en el Áricuio Piinero 
APROBAR — la REFORMA DEL ESTAIUTO DE LA COMPAÑÍA 

“ » 

UERREROGROUP S.A, en loz fónmines conctantes en la reforida eccrifura 
nública- Manta Septiembre 22 del año das mi ance- Dactor SIMON 
SAMIBRANO VINCES Motano Publica Guaro del Canton RÁamia - 

   DE A 4 / ñ 

; - : od : ñ 
A 

e de ei E e 2] e O 

e ; TAN o A i , 0 
7 2 As q 

A 1E st: 4 SY 
y Ar ? 
Ad SS 4, Mante Wiz YE 
A A aaa y cts 
xD LE 
MN a A 
e o ¿A 

de Regis 
¿om CO 

 



Registro Mercantil Manta 

LON: 

DEJO INSCRITA LA PRESENTE RESOLUCION DE 
APROBACION A LA ESCRITURA DE REFORMA DEL ESTATUTO 
DE LA COMPAÑÍA GUERREROGROUPS. A.; EN EL REGISTRO : 
"MERCANTIL A MÍ CARGO, BAJO EL NUMERO NOVECIENTOS + 
NOVENTA (990) Y ANOTADA EN EL REPERTORIO GENERAL 
CON EL NÚMERO DOS MIL ' CUATROCIENTOS : DEICISEIS 
(2.416) EN ESTA FECHA.--ASI MISMO DEJO CONSTANCIA DE LA 
ANOTACION QUE HE REALIZADO AL MARGEN DE LA 
“INSCRIPCION DE LA MENCIONADA COMPAÑÍA. 5 

  

E.
 

     Di
re
cc
ió
n 

q, 

  

   

TEO ARIS 
del Cantán' de dis muss 

  
Edf. Delgado Travel, Av. 1 Y 2 entre calles 12.Y-13, Of. 109 Telfs.::-2:623050 / 2 628070 1,2 627940 

. Mánta - Ecuador- | 

  
 


